

Mikaela Wallin AB

559213-9975

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Wallin, Verkställande direktör
2023-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhetsbehandlingar såsom fransförlängningar, frans- och brynlyft, 3D-bryn, bryntatueringar, försäljning av skönhetsprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-05 - 2020-12-31
Nettoomsättning	422 263	176 655	824 919
Resultat efter finansiella poster	-46 291	-25 386	209 297
Soliditet (%)	34	75	73

Företagsledaren gick under 2021 på föräldraledighet och samt effekter av covid gjorde att omsättningen sjönk rejält. Omsättningen har nu börjat återhämta sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	157 251	-25 386	181 865
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-25 386	25 386	0
Årets resultat			-46 291	-46 291
Vid årets utgång	50 000	31 865	-46 291	35 574

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	31 865
Årets resultat	-46 291
Summa	-14 426

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-14 426
Summa	-14 426

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		422 263	176 655
Övriga rörelseintäkter		30	75 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 293	251 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 375	-51 375
Övriga externa kostnader		-335 548	-223 181
Personalkostnader	2	-122 407	-1 737
Summa rörelsekostnader		-467 330	-276 293
Rörelseresultat		-45 037	-24 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 286	-748
Summa finansiella poster		-1 254	-748
Resultat efter finansiella poster		-46 291	-25 386
Resultat före skatt		-46 291	-25 386
Årets resultat		-46 291	-25 386

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	37 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	37 000
Summa anläggningstillgångar		0	37 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 475	11 250
Övriga fordringar		1 162	7 606
Summa kortfristiga fordringar		12 637	18 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 100	187 676
Summa kassa och bank		92 100	187 676
Summa omsättningstillgångar		104 737	206 532
Summa tillgångar		104 737	243 532
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 865	157 251
Årets resultat		-46 291	-25 386
Summa fritt eget kapital		-14 426	131 865
Summa eget kapital		35 574	181 865
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	52 124
Övriga skulder		61 263	3 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 900	6 100
Summa kortfristiga skulder		69 163	61 667
Summa eget kapital och skulder		104 737	243 532

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 000
-----------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-37 000
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Mikaela Wallin AB, 559213-9975
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Mikaela Wallin
Mikaela Wallin
Styrelseordförande och VD
2023-02-12